



Łódź, dnia 29 czerwca 2020 roku

Nr sprawy: WZ-091-20/20

*Do wszystkich Wykonawców biorących udział w
postępowaniu*

WYJASNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, przy ul. Tramwajowej 6 - Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Ubezpieczenia komunikacyjne MPK – Łódź Spółka z o.o.”, nr sprawy: WZ-091-20/20, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm./ - w skr. Pzp, udziela wyjaśnień treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu oraz na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp dokonuje następujących zmian w jej treści:

Pytanie Nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu w Załączniku nr 7, części II (Ubezpieczenie Assistance), pkt.1, poprzez dodanie: dotyczy pojazdów osobowych lub ciężarowych o DMC do 3,5t.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na wyżej wymienione zmiany i dokonuje poniższej modyfikacji zapisu w części II (Ubezpieczenie Assistance), pkt.1 załącznika nr 7 do SIWZ.

BYŁO

Przedmiotem ubezpieczenia Assistance (dalej ASS) są pojazdy mechaniczne, osobowe, osobowo - ciężarowe lub ciężarowe o ładowności do 2 t., będące w posiadaniu samoistnym lub zależnym Zamawiającego lub, w posiadanie których Zamawiający wejdzie w okresie trwania umowy objęte ubezpieczeniem OC p.p.m

ZMIENIA SIĘ NA:

Przedmiotem ubezpieczenia Assistance (dalej ASS) są pojazdy mechaniczne, osobowe, osobowo - ciężarowe lub ciężarowe o ładowności do 2 t., będące w posiadaniu samoistnym lub zależnym Zamawiającego lub, w posiadanie których Zamawiający wejdzie w okresie trwania umowy objęte ubezpieczeniem OC p.p.m - dotyczy pojazdów osobowych lub ciężarowych o DMC do 3,5t.

Pytanie Nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu w Załączniku nr 7, części II (Ubezpieczenie Assistance), pkt.3.3.1, poprzez dodanie: W przypadku awarii okres wynajmu pojazdu zastępczego wynosi 5 dni.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na wyżej wymienione zmiany i dokonuje poniżej modyfikacji zapisu w części II (ubezpieczenie Assistance) pkt 3.3.1 załącznika nr 7 do SIWZ:

BYŁO

3.3.1 Wynajęcie pojazdu zastępczego na okres co najmniej 7 dni, w tym podstawienie i odbiór pojazdu zastępczego, klasa pojazdu zastępczego powinna odpowiadać klasie pojazdu ubezpieczonego

ZMIENIA SIĘ NA:

3.3.1 Wynajęcie pojazdu zastępczego na okres co najmniej 7 dni, w tym podstawienie i odbiór pojazdu zastępczego, klasa pojazdu zastępczego powinna odpowiadać klasie pojazdu ubezpieczonego. W przypadku awarii okres wynajmu pojazdu zastępczego wynosi 5 dni.



Pytanie Nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu w Załączniku nr 7, części II (Ubezpieczenie Assistance), pkt.3.3.10 (Transport medyczny), poprzez jego usunięcie.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje usunięcia z Załącznika nr 7 do SIWZ, części II (Ubezpieczenie Assistance) pkt.3.3.10 (Transport medyczny).

Pytanie Nr 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu w Załączniku nr 7, części III (Ubezpieczenie AutoCasco), pkt.2.11, poprzez dodanie: nie dotyczy sytuacji zakwalifikowanych jako rażące niedbalstwo lub szkoda umyślna.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i dokonuje w części III (Ubezpieczenie AutoCasco), pkt.2.11 Załącznika nr 7 do SIWZ poniżej modyfikacji:

BYŁO

Odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z wjechaniem za wysokim pojazdem pod należycie oznakowany wiadukt lub most oraz skutek wjechania za wysokim pojazdem do należycie oznakowanego parkingu podziemnego – limit 2 zdarzeń dla floty pojazdów

ZMIENIA SIĘ NA:

Odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z wjechaniem za wysokim pojazdem pod należycie oznakowany wiadukt lub most oraz skutek wjechania za wysokim pojazdem do należycie oznakowanego parkingu podziemnego – limit 2 zdarzeń dla floty pojazdów- nie dotyczy sytuacji zakwalifikowanych jako rażące niedbalstwo lub szkoda umyślna;

Pytanie Nr 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu w Załączniku nr 7, części III (Ubezpieczenie AutoCasco), pkt.2.14, na następujący: Wysokość kosztów dodatkowych wynikających z zabezpieczenia uszkodzonego pojazdu i jego transportu nie może przekroczyć 10% sumy ubezpieczenia pojazdu, jednocześnie nie może to być więcej niż 4.000 zł. Koszty transportu uszkodzonego pojazdu nie mogą przekroczyć 1.000 zł w przypadku transportu samochodów o dmc do 3,5 t i 1.500 zł w przypadku pozostałych pojazdów.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i dokonuje w części III (Ubezpieczenie AutoCasco), pkt.2.14 załącznika nr 7 do SIWZ poniżej modyfikacji:

BYŁO

2.14. ryzyko dodatkowe - pokrycie kosztów holowania (zwrot kosztów) do wskazanego warsztatu naprawczego lub – zgodnie z decyzją Zamawiającego – do lokalizacji lub siedziby Zamawiającego – w ramach limitu nie niższego niż 10% sumy ubezpieczenia pojazdu min. 2.500 zł. Pokrycie kosztów holowania następuje niezależnie od możliwości organizacji holowania w ramach ubezpieczenia assistance

ZMIENIA SIĘ NA:

pkt.2.14 otrzymuje brzmienie : ryzyko dodatkowe - pokrycie kosztów holowania (zwrot kosztów) do wskazanego warsztatu naprawczego lub – zgodnie z decyzją Zamawiającego – do lokalizacji lub siedziby Zamawiającego – w ramach limitu nie wyższego niż o 10% sumy ubezpieczenia pojazdu nie więcej niż 4.000 zł. Koszty transportu uszkodzonego pojazdu nie mogą przekroczyć 1.000 zł w przypadku transportu samochodów o dmc do 3,5 t i 1.500 zł w przypadku pozostałych pojazdów Pokrycie kosztów holowania następuje niezależnie od możliwości organizacji holowania w ramach ubezpieczenia assistance.

Pytanie Nr 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu w Załączniku nr 7, części III (Ubezpieczenie AutoCasco), pkt.4.8, poprzez dodanie: Ubezpieczenie wyposażenia dodatkowego wymaga przesłania jego specyfikacji do Towarzystwa Ubezpieczeniowego.

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej wymienione zmiany SIWZ.



Pytanie Nr 7

Proszę o udostępnienie wykazu pojazdów w postaci pliku Excel.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający w załączeniu przekazuje wykazy pojazdów, stanowiące załącznik nr 9 oraz załącznik nr 10 do SIWZ w wersji edytowalnej.

Pytanie Nr 8

Proszę o uzupełnienie wykazu autobusów o ilość miejsc (ewentualnie wskazanie autobusów o ilości miejsc do 20), a wykazu pojazdów ciężarowych i specjalnych o ładowność i DMC.

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający w załączeniu przekazuje:

8.1.) wykaz pojazdów (autobusów) uwzględniający informacje na temat ilości miejsc stojących i siedzących w poszczególnych autobusach. W związku ze sprzedażą dwóch autobusów zmiane uległa ich ilość. **Aktualna ilość to 410 sztuk autobusów;**

8.2.) wykaz pozostałych pojazdów, uzupełniony o informacje na temat ładowności i DMC. Informujemy również, iż ilość pojazdów uległa zmniejszeniu. **Aktualna ilość to 107 sztuk.**

W związku z dokonanymi modyfikacjami zmianie ulegają również zapisy zawarte z formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ), którego aktualna wersja stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Zamawiający jednocześnie dokonuje zmiany treści ust. 8 i 9 w rozdziale VI. pn.: **PODSTAWY WYKLUCZENIA, O KTÓRYCH MOWA W ART. 24 UST. 5 PZP ORAZ WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA** w poniższym zakresie:

Było:

„8. Jeśli Wykonawca nie posiada oryginału dokumentu, o którym mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp., w formie dokumentu elektronicznego, może sporządzić i przekazać elektroniczną kopię takiego dokumentu, z wyjątkiem oświadczeń dotyczących Wykonawcy.

9. W przypadku przekazywania przez Wykonawcę elektronicznej kopii dokumentu, podpisanie jej przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym jest równoznaczne z poświadczeniem przez Wykonawcę elektronicznej kopii dokumentu za zgodność z oryginałem.”

Zmienia się na:

„8. Jeśli Wykonawca nie posiada oryginału dokumentu, o którym mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp., lub nie posiada oryginału oświadczeń dotyczących Wykonawcy w formie dokumentu elektronicznego, może sporządzić i przekazać elektroniczną kopię takiego dokumentu lub oświadczenia.

9. W przypadku przekazywania przez Wykonawcę elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia, podpisanie jej przez Wykonawcę, kwalifikowanym podpisem elektronicznym jest równoznaczne z poświadczeniem przez Wykonawcę elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonych za zgodność z oryginałem”.



Ponadto Zamawiający:

zmienia treść ust. 5 pkt 7) w rozdziale VI. pn.: **PODSTAWY WYKLUCZENIA, O KTÓRYCH MOWA W ART. 24 UST. 5 PZP ORAZ WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA** w poniższym zakresie.

Było:

„7) Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski”.

Zmienia się na:

„7) Dokumenty lub oświadczenia, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski”.

Załączniki:

- 1) *Obowiązująca wersja załącznika nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy;*
- 2) *Aktualny załącznik nr 9 do SIWZ – Wykaz pojazdów- autobusy (wersja edytowalna);*
- 3) *Aktualny załącznik nr 10 do SIWZ – Wykaz pozostałych pojazdów (wersja edytowalna)*
- 4) *Aktualny załącznik nr 7 do SIWZ uwzględniający dokonane w niniejszym piśmie zmiany.*

WICEPREZES ZARZĄDU
(1)
Krzysztof Kamiński